
295

VYHLÁŠKA

ze dne 9. prosince 2014

o členění bezpečnostního materiálu

Ministerstvo průmyslu a obchodu stanoví podle
§ 2 odst. 3 zákona č. 229/2013 Sb., o nakládání s ně-
kterými věcmi využitelnými k obranným a bezpeč-
nostním účelům na území České republiky (zákon
o nakládání s bezpečnostním materiálem):

§ 1

Členění bezpečnostního materiálu podle jednot-
livých skupin je uvedeno v příloze k této vyhlášce.

§ 2

Pro účely této vyhlášky se za provozuschopný
nepovažuje

a) bezpečnostní materiál skupin 5 a 6 přílohy,
který prošel nevratnou konverzí nebo destrukcí

v souladu s požadavky příslušné mezinárodní
smlouvy1), nebo

b) ostatní bezpečnostní materiál, který byl ne-
vratně znehodnocen, přičemž nevratným zne-
hodnocením se v tomto případě rozumí taková
jeho úprava nebo změna jeho technického
stavu, která zajišťuje, že jej není možné využívat
k původnímu účelu.

§ 3

Vyhláška č. 407/2013 Sb., o členění bezpečnost-
ního materiálu, se zrušuje.

§ 4

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2015.

Ministr:

Ing. Mládek, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 295 / 2014Částka 119 Strana 3333

1) Smlouva o konvenčních ozbrojených silách v Evropě vyhlášená pod č. 94/2003 Sb. m. s.



Příloha k vyhlášce č. 295/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 295 / 2014Strana 3334 Částka 119



Sbírka zákonů č. 295 / 2014Částka 119 Strana 3335



Sbírka zákonů č. 295 / 2014Strana 3336 Částka 119


